
IRDP

รายงานผลคะแนน

โครงการทดสอบวัดความสามารถทางภาษาอังกฤษ English Competency Assessment Test (PNRU Test)

กิจกรรมทดสอบวัดความสามารถทางภาษาอังกฤษ English Competency Assessment Test (PNRU Test)

สำหรับผู้ที่สมัครสอบแข่งขันเพื่อบรรจุและแต่งตั้งบุคคลเข้าเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย

(เงินงบประมาณแผ่นดิน) ตำแหน่งอาจารย์ ครั้งที่ 6/2568

ในวันจันทร์ที่ 8 ธันวาคม พ.ศ. 2568 เวลา 09.00 – 11.30 น.

ณ ห้องประชุมสำนักงานสถาบันวิจัยและพัฒนา ชั้น 6 อาคารเรียนและอำนวยการ (อาคาร

มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร

4)

เลขที่สอบ

Reg. No.

ผลสอบ

Result

PNRU-68601
ผ่าน

Passed

ไม่ผ่าน
PNRU-68602

Not passed

PNRU-68603
ผ่าน

Passed

ผ่าน
PNRU-68604

Passed

ผ่าน

PNRU-68605
Passed

ไม่ผ่าน
PNRU-68606

Not passed

ผ่าน
PNRU-68607

Passed

หมายเหตุ

Remark

หมายเหตุ 1. ผลคะแนนรวมไม่น้อยกว่า 60 คะแนน ถือว่าเป็นผู้สอบผ่าน

2. เลขที่สอบเป็นไปตามที่แจ้งผู้สมัครทางอีเมล



ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร

เรื่อง รับสมัครสอบแข่งขันเพื่อบรรจุและแต่งตั้งบุคคลเข้าเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย (เงินงบประมาณแผ่นดิน)
ตำแหน่งอาจารย์ ครั้งที่ ๖/๒๕๖๘

ด้วยมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร มีความประสงค์รับสมัครสอบแข่งขันเพื่อบรรจุและแต่งตั้งบุคคล
เข้าเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย (เงินงบประมาณแผ่นดิน) ตำแหน่งอาจารย์ รวมจำนวน ๑๕ อัตรา

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๔ และข้อ ๙ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร ว่าด้วย

พนักงานมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๕๑ และประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร เรื่อง การสรรหาและบรรจุ

แต่งตั้งบุคคลเข้าเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๕๑ ประกอบกับมติคณะกรรมการดำเนินการสอบแข่งขัน

และรับโอนบุคลากรสายวิชาการ ในการประชุมครั้งที่ ๗/๒๕๖๘ เมื่อวันที่ ๒๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

มหาวิทยาลัยจึงประกาศรับสมัครสอบแข่งขันเพื่อบรรจุและแต่งตั้งบุคคลเข้าเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย

(เงินงบประมาณแผ่นดิน) ตำแหน่งอาจารย์ ครั้งที่ ๖/๒๕๖๘ โดยมีรายละเอียดดังต่อไปนี้

๑. หน่วยงานที่บรรจุ ตำแหน่งที่บรรจุ อัตราค่าตอบแทน คุณสมบัติเฉพาะตำแหน่ง

หน้าที่ความรับผิดชอบ

รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

๒. คุณสมบัติทั่วไปและลักษณะต้องห้ามของผู้สมัคร

ผู้สมัครต้องมีคุณสมบัติทั่วไป และไม่มีลักษณะต้องห้าม ตามข้อ ๕ แห่งข้อบังคับ

มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร ว่าด้วยพนักงานมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๕๑ ดังต่อไปนี้

๒.๑ คุณสมบัติทั่วไป

(๑) มีสัญชาติไทย

(๒) มีอายุไม่ต่ำกว่าสิบแปดปีบริบูรณ์

(๓) เป็นผู้เลื่อมใสในการปกครองระบอบประชาธิปไตยอันมีพระมหากษัตริย์ทรงเป็นประมุข
๒.๒ ลักษณะต้องห้าม

(๑) เป็นผู้ดำรงตำแหน่งทางการเมือง

หรือเป็นโรคที่กำหนดในกฎ ก.พ.อ. โดยอนุโลม

(๒) เป็นคนวิกลจริตหรือจิตฟันเฟือน ไม่สมประกอบ เป็นคนเสมือนไร้ความสามารถ

(๓) เป็นผู้อยู่ในระหว่างถูกสั่งพักราชการ หรือถูกสั่งให้ออกจากราชการไว้ก่อน

ตามข้อบังคับมหาวิทยาลัย หรือกฎหมายอื่น
(๔) เป็นผู้บกพร่องในศีลธรรมอันดี

(๕) เป็นกรรมการบริหารพรรคการเมือง หรือเจ้าหน้าที่ในพรรคการเมือง

(๖) เป็นบุคคลล้มละลาย

(๗) เคยถูกจำคุกโดยคำพิพากษาถึงที่สุดให้จำคุก เว้นแต่เป็นโทษสำหรับความผิด

ที่ได้กระทำโดยประมาท หรือความผิดลหุโทษ



--

หรือหน่วยงานของรัฐอื่น

(๘) เคยถูกลงโทษให้ออก ปลดออก หรือไล่ออกจากรัฐวิสาหกิจ องค์การมหาชน

(๔) เคยถูกลงโทษให้ออก ปลดออก หรือไล่ออกเพราะกระทำผิดวินัยตามกฎหมาย

ว่าด้วยระเบียบข้าราชการพลเรือนในสถาบันอุดมศึกษา หรือกฎหมายอื่น
(๑๐) เป็นผู้เคยกระทำการทุจริตในการสอบเข้ารับราชการ หรือเข้าปฏิบัติงาน

ในหน่วยงานของรัฐ

๓. วัน เวลา และสถานที่รับสมัคร

ผู้มีความประสงค์จะสมัครเข้ารับการสอบแข่งขันสามารถ Download ใบสมัครได้ที่เว็บไซต์

http://person.pnru.ac.th/ โดยกรอกข้อมูลเรียบร้อยสมบูรณ์ และแนบเอกสารหลักฐานต่าง ๆ ให้ครบถ้วน

และยื่นใบสมัครด้วยตนเอง ณ งานบริหารทรัพยากรบุคคล กองบริหารงานบุคคล สำนักงานอธิการบดี

อาคารเรียนและอำนวยการ (อาคาร ๔) ชั้น ๔ มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร รับสมัครตั้งแต่วันที่ ๓ - ๒๑

พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ ในวันและเวลาราชการ ภาคเข้าเวลา ๐๘.๓๐-๑๒.๐๐ น. ภาคบ่ายเวลา

.00- .mo u.

ทั้งนี้ ผู้สมัครจะต้องรับผิดชอบในการตรวจสอบและรับรองตนเองว่าเป็นผู้มีคุณสมบัติ

ครบถ้วนตามที่มหาวิทยาลัยประกาศรับสมัครจริง พร้อมทั้งลงลายมือชื่อในใบสมัครและลงลายมือชื่อรับรองสำเนา

ถูกต้องในเอกสารและหลักฐานที่นำมายื่นในการสมัครทุกฉบับ หากปรากฏภายหลังว่าผู้สมัครรายใดมีคุณสมบัติ

ไม่ตรงตามที่กำหนดไว้ในประกาศรับสมัครแล้ว ให้ถือว่าผู้สมัครรายนั้นขาดคุณสมบัติในการสมัครและไม่มีสิทธิ์
เข้ารับการสอบแข่งขันเพื่อบรรจุและแต่งตั้งเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย (เงินงบประมาณแผ่นดิน) โดยที่

มหาวิทยาลัยจะไม่คืนค่าธรรมเนียมการสมัครในครั้งนี้ และผู้สมัครไม่มีสิทธิ์เรียกค่าเสียหายใด ๆ ได้

สอบถามรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่งานบริหารทรัพยากรบุคคล กองบริหารงานบุคคล

สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร โทรศัพท์ ๐ ๒๕๔๔๘๕๒๒

๔. เอกสารและหลักฐานที่จะต้องยื่นพร้อมใบสมัคร

๔.๑ ใบสมัครตามแบบของมหาวิทยาลัยที่กรอกข้อมูลสมบูรณ์เรียบร้อยแล้ว
๔.๒ ปริญญาบัตรหรือหนังสือรับรองคุณวุฒิ และใบแสดงผลการศึกษา (Transcript)

ฉบับจริงและสำเนา ซึ่งผ่านการพิจารณาอนุมัติจากผู้มีอำนาจอนุมัติว่าสำเร็จการศึกษา ภายในวันที่ ๒๑

พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ จำนวน ๒ ฉบับ กรณีผู้ที่สำเร็จการศึกษาจากสถาบันการศึกษาจากต่างประเทศ

จะต้องนำผลการเทียบคุณวุฒิจากกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม (อว.)

มาประกอบการสมัคร และกรณีที่สำเร็จการศึกษาระดับปริญญาโทและกำลังศึกษาต่อระดับปริญญาเอก

จะต้องนำใบแสดงผลการศึกษาระดับปริญญาเอกที่เรียนรายวิชาครบถ้วนแล้วมาประกอบการสมัครด้วย

๔.๓ สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน จำนวน ๑ ฉบับ

๔.๔ สำเนาทะเบียนบ้าน จำนวน ๑ ฉบับ

๔.๕ ใบสำคัญและสำเนาการเปลี่ยนชื่อ - สกุล (ถ้ามี) จำนวน ๑ ฉบับ

๔.๖ รูปถ่ายหน้าตรงไม่สวมหมวก และไม่สวมแว่นตาสีดำ ขนาด 6 นิ้ว ซึ่งถ่ายมาแล้วไม่เกิน ๑ ปี

และถ่ายครั้งเดียวกัน จำนวน ๓ รูป

๔.๗ หลักฐานการผ่านหรือได้รับการยกเว้นการเกณฑ์ทหาร ฉบับจริงและสำเนา จำนวน ๑ ฉบับ

๔.๔ ใบรับรองแพทย์ซึ่งออกให้ไม่เกิน ๑ เดือน และแสดงว่าไม่เป็นโรคที่มีลักษณะ

ต้องห้ามตามกฎ ก.พ.อ. และใบรับรองการตรวจสุขภาพจิตจากโรงพยาบาลของรัฐ



-m-

ทั้งนี้ กรณีผู้สมัครที่ไม่มีใบรับรองการตรวจสุขภาพจิตดังกล่าวมายื่นในวันสมัคร

ให้ผู้สมัครนำเอกสารหลักฐานดังกล่าวมายื่นต่อมหาวิทยาลัยเพื่อประกอบการพิจารณาในวั
นที่มารายงานตัว

เข้าปฏิบัติงาน กรณีผู้สมัครมีผลการตรวจสุขภาพจิตไม่เป็นปกติ ให้ถือว่าเป็นผู้ขาดคุณสมบัติและไม่มีสิทธิ์

ได้รับการบรรจุแต่งตั้งเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย
๔.๔ ค่าธรรมเนียมการสมัคร ๓๐๐ บาท

๔.๑๐ ผลการสอบภาษาอังกฤษ ผู้สมัครจะต้องมีผลการสอบภาษาอังกฤษอย่างใด

อย่างหนึ่งมายื่นต่อมหาวิทยาลัยตามเกณฑ์มาตรฐานที่มหาวิทยาลัยกำหนด ดังต่อไปนี้

(๑) ผลการทดสอบภาษาอังกฤษ TOEFL (PBT) ไม่น้อยกว่า ๕๐๐ คะแนน หรือ

TOEFL (CBT) ไม่น้อยกว่า ๑๗๓ คะแนน หรือ TOEFL (BT) ไม่น้อยกว่า ๖๑ คะแนน หรือ TOEFL (ITP) ไม่น้อยกว่า

๕๐๐ คะแนน หรือ IELTS ไม่น้อยกว่า ๕.๐ คะแนน หรือ TOEIC ไม่น้อยกว่า ๖๐๐ คะแนน หรือ CU-TEP

ไม่น้อยกว่า ๖๐ คะแนน หรือ TU-GET (PBT) ไม่น้อยกว่า ๔๑๐ คะแนน หรือ TU-GET (CBT) ไม่น้อยกว่า

๖๓ คะแนน หรือ PNRU-Test ไม่น้อยกว่า ๖๐ คะแนน หรือผลการสอบภาษาอังกฤษตามแบบทดสอบ

มาตรฐานสากลอื่นๆ โดยเทียบเคียงผลกับ Common European Framework of Reference for Languages

(CEFR) ในระดับเกณฑ์ตั้งแต่ 81 ขึ้นไป โดยผลการสอบภาษาอังกฤษดังกล่าว ต้องมีอายุไม่เกินสองปี นับตั้งแต่

วันที่ได้รับผลการรับรองคะแนนภาษาอังกฤษ จนถึงวันที่ได้รับการบรรจุและแต่งตั้งเป็นอาจารย์ประจำ

(๒) ในวันที่ได้รับการบรรจุและแต่งตั้งเป็นอาจารย์ประจำ หากผลการสอบ

ภาษาอังกฤษที่นำมายื่นต่อมหาวิทยาลัยไม่ผ่านเกณฑ์มาตรฐานตามข้อ ๔.๑๐ (๑) ให้ผู้ที่ได้รับการบรรจุและแต่งตั้ง

เป็นอาจารย์ประจำดังกล่าวนำผลการสอบภาษาอังกฤษที่ผ่านเกณฑ์มาตรฐานตามข้อ ๔.๑๐ (๑) มายื่นต่อ

มหาวิทยาลัยภายในหนึ่งปี นับตั้งแต่วันที่ได้รับการบรรจุและแต่งตั้ง หากครบกำหนดหนึ่งปีแล้ว ไม่ผ่านเกณฑ์

มาตรฐานภาษาอังกฤษตามข้อ ๔.๑๐ (๑) ให้ถือว่าเป็นผู้ขาดคุณสมบัติตามประกาศรับสมัคร และให้

มหาวิทยาลัยเลิกจ้าง

ความในข้อ ๔.๑๐ (๒) มิให้ใช้กับผู้ที่ได้รับการบรรจุและแต่งตั้งเป็นอาจารย์ประจำ

สาขาวิชาภาษาอังกฤษธุรกิจเพื่อการสื่อสารนานาชาติ ภาษาอังกฤษ (ศศ.บ.) ภาษาอังกฤษ (ค.บ.) และหลักสูตร

ท่องเที่ยวสองภาษา

สำหรับผู้สมัครที่ไม่มีผลการทดสอบภาษาอังกฤษตามเกณฑ์มาตรฐานที่กำหนดไว้

ตามข้อ ๔.๑๐ (๑) สามารถเข้ารับการทดสอบภาษาอังกฤษจากสถาบันวิจัยและพัฒนา มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร

เป็นข้อสอบวัดความสามารถด้านภาษาอังกฤษ PNRU-Test คะแนนเต็ม ๑๐๐ คะแนน และจะต้องสอบได้คะแนน

ไม่น้อยกว่า ๖๐ คะแนน จึงจะถือได้ว่าเป็นผู้สอบผ่าน โดยการทดสอบภาษาอังกฤษของสถาบันวิจัยและพัฒนา

ดังกล่าว เป็นหน้าที่ของผู้สมัครที่จะต้องเป็นผู้รับผิดชอบในการสอบและค่าใช้จ่ายในการสอบเอง สอบถาม

รายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่สถาบันวิจัยและพัฒนา มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร อาคารเรียนและอำนวยการ

(อาคาร ๔) ชั้น 5 โทรศัพท์ ๑ ๒๕๔๔ ๘๕๓๒

สำเนาถูกต้องทุกฉบับ

ทั้งนี้ ผู้สมัครต้องจัดเตรียมหลักฐานให้ครบตามที่กำหนดไว้ในวันสมัคร พร้อมรับรอง

๕. การประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสอบแข่งขัน วัน เวลา สถานที่สอบ และระเบียบ

เกี่ยวกับการสอบ และรายละเอียดเนื้อหาความรู้ที่ใช้สำหรับการสอบแข่งขัน
มหาวิทยาลัยจะประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสอบแข่งขัน วัน เวลา สถานที่สอบ

ระเบียบเกี่ยวกับการสอบ และรายละเอียดเนื้อหาความรู้ที่ใช้สำหรับการสอบแข่งขัน ในวันที่ ๒๕

พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ ณ กองบริหารงานบุคคล สำนักงานอธิการบดี อาคารเรียนและอำนวยการ (อาคาร ๔)

ชั้น ๔ และทางเว็บไซต์ http://www.pnru.ac.th/ หรือ http://person.pnru.ac.th/



5. วิธีการสอบแข่งขัน

มหาวิทยาลัยจะดำเนินการคัดเลือกผู้สมัครเพื่อบรรจุแต่งตั้งเป็นพนักงานมหาวิทย
าลัย

โดยวิธีการสอบแข่งขัน ดังนี้

5.๑ ทดสอบภาคความรู้ความสามารถทั่วไป (คะแนนเต็ม ๒๐ คะแนน)

- วิธีการประเมิน โดยการทดสอบข้อเขียน เนื้อหาความรู้เกี่ยวกับพระราชบัญญัติ

มหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ เนื้อหาความรู้เกี่ยวกับประมวลจริยธรรม ตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏ

พระนคร ว่าด้วยประมวลจริยธรรม พ.ศ. ๒๕๖๕ และเนื้อหาความรู้เกี่ยวกับเหตุการณ์ปัจจุบัน

๖.๒ ทดสอบภาคความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง (คะแนนเต็ม ๘๐ คะแนน)

- วิธีการประเมิน โดยการทดสอบข้อเขียน เนื้อหาเกี่ยวข้องกับสาขาวิชาเอก

ที่เกี่ยวข้องกับตำแหน่ง

๖.๓ ทดสอบภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง (คะแนนเต็ม ๑๐๐ คะแนน)

- วิธีการประเมิน โดยการสอบปฏิบัติการสอน และสอบสัมภาษณ์

ทั้งนี้ ผู้สมัครจะต้องสอบภาคความรู้ความสามารถทั่วไป และภาคความรู้ความสามารถ

เฉพาะตำแหน่งผ่านแล้ว จึงจะมีสิทธิ์เข้ารับการสอบภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง

๗. เกณฑ์การตัดสิน

ผู้ที่ถือว่าเป็นผู้ที่ผ่านการสอบแข่งขันจะต้องเป็นผู้ที่ได้คะแนนในแต่ละภาคไม่ต่ำกว่า

ร้อยละ ๕๐ และได้คะแนนรวมทั้งสิ้นไม่ต่ำกว่าร้อยละ 50

การจัดจ้างจะเป็นไปตามลำดับจากผู้ที่สอบได้คะแนนรวมสูงสุดลงมาตามลำดับ

หากคะแนนรวมเท่ากัน มหาวิทยาลัยจะให้ผู้ผ่านการสอบแข่งขันที่ได้คะแนนการปร
ะเมินภาคความรู้

ความสามารถเฉพาะตำแหน่งมากกว่าเป็นผู้อยู่ในลำดับที่สูงกว่า ถ้าได้คะแนนภาคความรู้ความสามารถ

เฉพาะตำแหน่งเท่ากัน ให้ผู้ที่ได้คะแนนสอบภาคความรู้ความเหมาะสมกับตำแหน่งมากกว่าเป็นผู้อยู่ในลำดับที่สูงกว่า

ถ้าคะแนนเท่ากันให้ผู้ที่ได้คะแนนการประเมินภาคความรู้ความสามารถทั่วไปมากกว่าเป็นผู้อยู่
ในลำดับที่สูงกว่า

ถ้าคะแนนเท่ากันให้ผู้ได้รับเลขประจำตัวสอบก่อนเป็นผู้อยู่ในลำดับที่สูงกว่า

๔. การประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสอบแข่งขัน

มหาวิทยาลัยจะประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสอบแข่งขัน ณ กองบริหารงานบุคค
ล

สำนักงานอธิการบดี อาคารเรียนและอำนวยการ (อาคาร ๔) ชั้น ๔ และในเว็บไซต์ http://www.pnru.ac.th/

หรือ http://person.pnru.ac.th/

ผู้ผ่านการสอบแข่งขันจะมีสิทธิ์ได้รับการบรรจุและแต่งตั้งเป็นพนักงานมหาวิทยาลัยได้ต่อเมื่อ

เป็นผู้มีคุณสมบัติทั่วไป และไม่มีลักษณะต้องห้าม และมีคุณสมบัติเฉพาะตำแหน่งตามที่ระบุไว้ในประกาศรับสมัคร

ทั้งนี้ ปริญญาบัตรหรือหนังสือรับรองคุณวุฒิ หรือประกาศนียบัตรที่เป็นคุณสมบัติเฉพาะตำแหน่งจะต้องผ่าน

การอนุมัติจากผู้มีอำนาจไม่หลังวันปิดรับสมัครตามประกาศนี้ และเป็นปริญญาหรือหนังสือรั
บรองคุณวุฒิ หรือ

ประกาศนียบัตรที่กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม (อว.) ได้รับรองหลักสูตรแล้ว และ

หรือที่ ก.พ. รับรองคุณวุฒิแล้วเท่านั้น สำหรับคุณวุฒิต่างประเทศจะต้องเป็นคุณวุฒิจากสถาบันการศึกษาที่

ได้รับการรับรองวิทยฐานะแล้ว



-&-

๔. เงื่อนไขในการสมัคร

๔.๑ ผู้สมัครสอบแข่งขันจะต้องรับผิดชอบในการตรวจสอบและรับรองตนเองว่า เป็นผู้มี

คุณสมบัติทั่วไป และไม่มีลักษณะต้องห้าม และมีคุณสมบัติเฉพาะตำแหน่งตรงตามประกาศรับสมัครจริง และ

ต้องกรอกรายละเอียดต่างๆ ให้ถูกต้องครบถ้วนตรงตามความเป็นจริง ในกรณีที่มีความผิดพลาดอันเกิดจาก

ผู้สมัคร หรือตรวจพบว่าเอกสารหลักฐานซึ่งผู้สมัครนำมายื่นไม่ตรงหรือไม่เป็นไปตามประกาศรับสมัคร จะถือว่า

เป็นผู้ขาดคุณสมบัติในการสมัครสอบแข่งขันครั้งนี้มาตั้งแต่ต้น และหากมีกรณีการปลอมแปลงเอกสารที่ใช้สมัคร

จะถูกดำเนินคดีตามกฎหมาย
๔.๒ หากตรวจสอบภายหลังพบว่า ผู้สอบแข่งขันได้รายใดมีคุณสมบัติไม่ครบถ้วน หรือ

มีคุณสมบัติเฉพาะตำแหน่งไม่ตรงตามประกาศรับสมัคร จะไม่มีสิทธิ์ได้รับการบรรจุแต่งตั้งเป็นพนักงาน

มหาวิทยาลัย โดยไม่มีเงื่อนไขใดๆ และผู้สมัครไม่มีสิทธิ์เรียกค่าเสียหายใดๆ ทั้งสิ้น

๙.๓ เป็นหน้าที่ของผู้สมัครที่จะต้องติดตามประกาศต่างๆ เกี่ยวกับการสอบแข่งขันด้วยตนเอง

๔.๔ ในกรณีที่ผู้สอบแข่งขันได้รายใดเปลี่ยนที่อยู่ หากไม่มีการติดต่อแจ้งการเปลี่ยนที่อยู่

อันเป็นเหตุให้มหาวิทยาลัยไม่อาจเรียกตัวเพื่อบรรจุแต่งตั้งเป็นพนักงานมหาวิทยาลัยได้ จะถือว่าเป็นความบกพร่อง

ของผู้สอบแข่งขันได้ และจะยื่นคำร้องขอรับการบรรจุและแต่งตั้งเป็นพนักงานมหาวิทยาลัยใน
ภายหลัง

เมื่อพ้นกำหนดให้มารายงานตัวแล้ว ไม่ได้

๑๐. การบรรจุและแต่งตั้ง

๑๐.๑ ผู้สอบแข่งขันได้จะได้รับการบรรจุและแต่งตั้งตามลำดับที่ในบัญชีผู้ผ่านการสอบแข่งขัน

๑๐.๒ ผู้สอบแข่งขันได้จะต้องทำสัญญาจ้างตามที่มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครกำหนด

๑๐.๓ ผู้สอบแข่งขันได้ในวันที่ทำสัญญาจ้างจะต้องไม่เป็นข้าราชการหรือลูกจ้างของ

ส่วนราชการ พนักงานราชการ หรือลูกจ้างของหน่วยงานอื่นของรัฐ รัฐวิสาหกิจ หรือพนักงานหรือลูกจ้างของ

ส่วนราชการส่วนท้องถิ่น

ประกาศ ณ วันที่ ๓ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

265
(รองศาสตราจารย์เปรื่อง กิจรัตน์ภร)

รักษาราชการแทน อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร


